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Den viktigste møteplassen i vårt distrikt 
Èn gang i året samles distriktets medlemmer for felles inspirasjon, hygge og faglig påfyll. I år er det 
Stokke RK som er ansvarlig for distriktskonferansen og påmeldingen har nå åpnet. Det tilbys flere 
ulike pakker, slik at alle skal kunne finne en pakke som passer for seg. Du kan lese mer om selve 
konferansen her: https://stokke.rotary.no/no/distriktskonferansen-2023. På siden finner du også 
en knapp for påmelding og en knapp hvor du kan laste ned en mer utfyllende beskrivelse av de 
ulike pakkene om du ønsker det. Du kan også benytte denne linken for å melde deg 
på: https://forms.gle/YjZRbvBG55A34EBs7  
 
Har du spørsmål, kan du sende en epost direkte til: distriktskonferansen2023@gmail.com. 
 
Temaet for årets Distriktskonferanse er «Sammen for fred». Det har blitt satt sammen et flott 
program med følgende foredragsholdere: 
 

• Ann-Britt Åsebol - Rotary - «Hva er egentlig fred?» 
• Kristian Berg Harpviken - PRIO - Peace Research Institute Oslo - «Vilkår for fredelige 

løsninger» 
• Tor Bukkvoll - FFI - Forsvarets forskningsinstitutt - «Den pågående krigen i Europa» 
• Morten Fon - President og CEO Jotun AS - «Å drive næringsvirksomhet i konfliktområder» 
• Erik Solheim - Grønn politiker, diplomat og fredsmekler - «Klima, miljø og fred» 

  
I tillegg vil du oppleve gode kulturinnslag og presentasjon av våre utvekslingsstudenter. Dette bør 
alle få med seg. Jeg håper å se så mange som mulig av dere i september! 
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Har du fanget opp mer informasjon fra distriktet? 
Dere har kanskje lagt merke til at månedsbrevet har vært brukt mer aktivt til å spre informasjon ut 
til klubbene og medlemmene? Det har vært et bevisst valg, og jeg har lagt merke til at noen 
klubber har tatt tak i temaer fra månedsbrevet og jobbet videre med det i egen klubb. Noen 
klubber har til og med egne månedsbrev fra klubbpresidenten. Det er viktig at vi alle holder oss 
oppdatert om hva som skjer – for Rotary er det Rotary gjør. 
 
Takk for meg! 
Dette er det siste månedsbrevet jeg sender ut som Distriktsguvernør.  Dette året har vært 
utfordrende og travelt på mange vis, men jeg har satt utrolig stor pris på å treffe så mange 
dedikerte og engasjerte rotarianere! Det har gjort at jeg nå har enda større tro på at vi skal klare å 
bygge opp Rotary som en sterk og viktig organisasjon, etter noen krevende pandemiår. Den jobben 
er det dere i klubbene som gjør, og husk at selv om ting tar tid, ruller Rotaryhjulet videre. Det skal 
ikke så mye til for å få mer fart i det! 
 
Jeg ønsker Ole Sverre Lund lykke til som ny distriktsguvernør i Rotaryåret 2023 - 2024.  
 
 

Vennlig hilsen 
Ole Joakim 
 
 

 


	GUVERNØRENS MÅNEDSBREV FOR JUNI 2023

